ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98,528-000 / CNPJ -94.4r'.2.28210001-20

FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ID@§AIH§O
PORTARIA NO 366. DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

Concede licença à servidora
municipal para tratamento de
saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela

Legislaçâo vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor PÚblico

Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195) e atestado médico anexo,

CONCEDE

A
HABITZREITER, no
Municipal de Ensino
tratamento de saúde,

servidora municipal, ADRIANE VENDRUSCULO
cargo de serviços gerais de escola, lotada na Escola

Funôamental Salto Grande, 3 (três) dias de licença para

a contar do dia 2311012024 a2511012024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 24 de

outubro de 2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 2411012024.

/l-*p*
Flêlio Límpert
Ágente de Recursos Humanos.

IDE-nn-urnmls uM sALTo
VISITAS DE QUINTAS.FEIRÀS À SEGT'NDÀS

-